
ЛИСТА ЗА ВТОР СТРАНСКИ ЈАЗИК ЗА УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА

Во согласност со Концепцијата за деветгодишно основно образование
издадена од МОН и БРО , ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци на
учениците од вториот и третиот период, односно VI , VII, VIII и IX
одделение, ќе им понуди предлог Листа од втор странски јазик за
учебната 2025/26 година.

Заокружи го одделението во кое вашето дете ќе го изучува вториот
странски јазик : IV V VI VII VIII IX одделение

 Германски јазик
 Француски јазик
 Италијански јазик
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